浙江省职业经理人协会文件
浙职协[2024] 51 号

关于召开 2024 年浙江省职业经理人峰会

暨省职协第三届会员代表大会的通知

各位会长、理事、会员代表，省职协各市、县（市、区）工作站：

根椐《浙江省社会团体管理办法》和《浙江省职业经理人会协会章

程》的相关规定，鉴于浙江省职业经理人协会第二届理事会任期即将

届满，经省职协会长办公会议研究,并报省主管部门批准，定于 2024

年 11 月 26 日（星期二）在杭州召开浙江省职业经理人协会第三届会

员代表大会并举办浙江省职业经理人峰会暨上市公司论坛。现将有关

事项通知如下：

一、会议内容：

1、浙江省职业经理人协会第三届会员代表大会；

2、2024 浙江省职业经理人峰会—上市公司论坛；

3、主题晚会。

二、特邀嘉宾、参会人员：

1、中国职业经理人协会领导；

2、省主管部门领导；

3、联合主办方领导；

4、中国职业经理人资质评价与认证浙江专家委员会专家；

5、省内相关上市公司代表；

6、省职协会长、副会长、理事、会员代表，各市、县（市、区）

职业经理人协会、工作站负责人；

7、全国各友好省、市职业经理人协会负责人。

三、会议时间：

1、省职协各位会长、理事、会员代表、工作站负责人请于 11 月

26 日（星期二）9:30 前报到；

2、特邀嘉宾请于下午 13:30 前报到。

四、会议地点：

杭州君尚云郦酒店 4 楼翰林厅（杭州市上城区丁兰街道临丁路

1188 号）。

五、注意事项：

1、因换届选举大会与峰会同日进行，时间紧内容多，为提高大

会效率，近期会将相关审议文件在协会网站公布，请关注并提前审阅；

2、换届选举大会事关法定人数，请参会人员务必准时参加会议，

并保持会场良好秩序；

3、会议安排摄像和合影，请与会人员着装整洁；

4、为便于安排会务，请与会代表将回执于 11 月 23 日前发送至

我会邮箱或微信群。

http://www.baidu.com/link?url=rdNO30CqnvoK6JoXzujRFHoL-JzcSMy38M7dzBFCDxpgCvczNRVogSxl4x2yGTAgbMk4YUQDSmO2z9ydRPtP_H5qE6EsvD51h7sSda86VSFkoBgfzqvsAncqwuE04KKTlTBdHT132sLswrpGf4phA2y0etrMwBYLJBMa5dQfZ9eq1er_GkV4dVCrLpvD2B_swSn7tw3xg5mfboD2rpXxV7MpVt6d-YJHRjSXVHBlH3ZOefpZO8llBL9XtgLnxc_icO6gMHNcAWX8mdXt03ZO4S0hilNIAw73A8-AzEpCw5G

如有变化，另行通知。

联系人：王 丹

电 话：0571-88075926、13757190609

传 真：0571-88075926

邮 箱：zjszyjlrxh@163.com

地 址：杭州市莫干山路 639 号德源大楼 603 室

附件：

1、《参会回执》

2、会址地图

浙江省职业经理人协会

2024 年 11 月 12 日

抄送：浙江省经济和信息化厅 浙江省民政厅

浙江省职业经理人协会秘书处 2024 年 11 月 12 日印发

mailto:zjszyjlrxh@163.com

附件 1

参 会 回 执

参会单位

通讯地址

参会人姓名 职 务 联系方式 住宿要求

□单 □标 □不住

□单 □标 □不住

□单 □标 □不住

□单 □标 □不住

□单 □标 □不住

联系人姓名 手机 办电 传真

注：1、此表可复印。填好后于 11月 23 日前发送至我会邮箱。

邮箱：zjszyjlrxh@163.com

2、可预订住宿，费用自理。

mailto:zjszyjlrxh@163.com

附件 2

会场地图

交通：

附近公交：

371 路临丁路笕丁路口、135 路同协路临丁路口、330 路临丁路笕丁路

口、46 路青城路公交站

地铁 3 号线：

同协路站、桃花公园站出站步行约 20 分钟。